

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Новиков А. В.

(подпись, фамилия, инициалы)

«27» февраля 2015 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Филиал "Плавский" Общества с ограниченной ответственностью
"Тульская транспортная компания"

(полное наименование работодателя)

301470, Тульская область, г. Плавск, ул. Заводская, д. 21, ком. 6

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7105516571

(ИНН работодателя)

1127154028210

(ОГРН работодателя)

60.21.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

(подпись)

Шандров Р. В.

(Ф.И.О.)

27.02.15
(дата)

(подпись)

Соловьева И. В.

(Ф.И.О.)

27.02.15
(дата)

4а, 5а(4а), 6а(4а)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Плавский" ООО "Тульская ТК" / Производственно-технический отдел																					
7	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Филиал "Плавский" ООО "Тульская ТК" / Отдел кадров																					
8	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Плавский" ООО "Тульская ТК" / Аппарат управления в цехах																					
9	Начальник мастерских	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
10а, 11а(10а)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Плавский" ООО "Тульская ТК" / Экономическая служба																					
12	Главный экономист - бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Плавский" ООО "Тульская ТК" / Бухгалтерия																					
13	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
14	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Плавский" ООО "Тульская ТК" / Контрольно-ревизионная служба																					
15	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Плавский" ООО "Тульская ТК" / Работники, не относящиеся к аппарату управления																					
16	Инженер по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
17а, 18а(17а)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
19	Старший кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Плавский" ООО "Тульская ТК" / Вспомогательные рабочие																					
20	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
21	Уборщик производственных помещений (ремблоков)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
22	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
23а, 24а(23а), 25а(23а)	Мойщик-уборщик подвижного состава	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
26	Кладовщик (оператор заправочных станций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
27	Лаборант химподготовки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
28	Электрослесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Филиал "Плавский" ООО "Тульская ТК" / Ремонтные рабочие																					
29а, 30а(29а), 31а(29а), 32а(29а), 33а(29а), 34а(29а), 35а(29а)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
36	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

37	Электрослесарь по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
38	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
39	Моторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Новиков А. В.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ПТО

(должность)

(подпись)

Шандров Р. В.

(ФИО)

(дата)

Инженер ОЭ

(должность)

(подпись)

Соловьева И. В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коновалкин В. Ю.

(ФИО)

08.12.2014

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пирязев А. В.

(ФИО)

08.12.2014

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Производственно-технический отдел, 7 Инженер	Для создания нормальных условий освещенности предусмотреть возможность применения дополнительных источников освещения. Расположить светильники непосредственно над рабочим местом, с целью максимального освещения рабочей поверхности световым потоком.	Создание нормальных условий освещенности			
Работники, не относящиеся к аппарату управления, 16 Инженер по информационным технологиям	Для создания нормальных условий освещенности предусмотреть возможность применения дополнительных источников освещения. Расположить светильники непосредственно над рабочим местом, с целью максимального освещения рабочей поверхности световым потоком.	Создание нормальных условий освещенности			
Ремонтные рабочие, 36 Токарь	Для создания нормальных условий освещенности предусмотреть возможность применения дополнительных источников освещения. Расположить светильники непосредственно над рабочим местом, с целью максимального освещения рабочей поверхности световым потоком.	Создание нормальных условий освещенности			
Ремонтные рабочие, 38 Электросварщик	Для уменьшения вредного воздействия вредных веществ в сварочной аэрозоли, использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение вредного воздействия химического фактора			

Дата составления: 05.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

Новиков А. В.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ПТО

(должность)

Шандров Р. В.

(ФИО)

(дата)

Инженер ОЭ
(должность)

(подпись)

Соловьева И. В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коновалкин В. Ю.

(ФИО)

08.12.2014

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пирязев А. В.

(ФИО)

08.12.2014

(дата)